
 

 

ви-1 
№ 297-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 22.02.2024 № 284  

г.Чудово 

 
О проведении митинга, посвященного Дню защитника Отечества 

 

 

В целях исполнения мероприятий подпрограммы «Патриотическое 

воспитание населения Чудовского муниципального района» муниципальной 

программы Чудовского муниципального района «Реализация государственной 

молодежной политики и гармонизация межнациональных отношений в 

Чудовском муниципальном районе на 2024-2028 годы», утвержденной 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 29.12.2023 № 2336, Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести 22 февраля 2024 года в 12.00 торжественный митинг, 

посвященный Дню защитника Отечества, (далее – митинг), назначив 

ответственным за его проведение отдел по работе с молодежью и 

межнациональным отношениям Администрации Чудовского муниципального 

района. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Молодёжный центр 

«Диалог» разработать сценарий и провести митинг на мемориальном комплексе 

«Вечный огонь». 

3. Комитету образования Администрации Чудовского муниципального 

района обеспечить участие в митинге юнармейцев местного отделения 

Юнармии Чудовского района. 

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Межпоселенческое 

социально-культурное объединение «Светоч» обеспечить звуковое 

сопровождение митинга. 

5. Муниципальному казенному учреждению «Городское хозяйство города 

Чудово» обеспечить проведение уборки на территории мемориального 

комплекса «Вечный огонь». 

6. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Чудовскому району Новгородской области обеспечить охрану 

общественного порядка и безопасность граждан во время проведения митинга 

на мемориальном комплексе «Вечный огонь». 



2 

 

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Чудовского муниципального района Мещерякову О.Ю. 

8. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           

 


